
                               令和２年１１月２日 

 

石垣市立富野小中学校ＰＴＡ会員 各位 

 

                     石垣市立富野小中学校 

                      事 業 部 長 大濵 永浩 

                      校   長 宮川 るり子 

                                               （公印省略） 

 

ＰＴＡ美化作業（道路ボランティア含む）について（お知らせ） 

  

 向寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上

げます。平素より、本校教育活動に御理解と御協力を賜り、衷心より感謝申し上げま

す。 

 さて、みだしのことについて、下記のとおり実施します。 

 つきましては、休日ではございますが、御協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和２年１１月８日（日）  午前９時００分～１１時００分 

       ※集合場所は正門前 

        

２ 内 容 （１）正門周辺植栽ますの植物移植と除草 

      （２）国道沿いの植え込みの除草 

      （３）体育館周辺の倒木除去と刈草集め 

 

３ 参加者  児童生徒・保護者・教職員 

 

４ 持ち物  飲み物・タオル・着替え・道具（裏面のとおり） 

 

５ その他  （１）少雨なら決行するが、荒天の場合は中止とする。（８時に判断） 

       （２）用具等は学校で準備しますが、個人のものを持参しても構いま 

せん。 

       （３）分担場所については、当日お伝えします。 

        

 

 

 

                                                  

 

 

【問い合わせ先】 

石垣市立富野小中学校 

教 頭：大濵 用四郎 

TEL：88-2143 / FAX：84-4976 

Email：tomino-st@ishigaki.ed.jp 


